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　平面図

　一般国道４３９号

　Ｒ７三土　国道４３９号　三・東祖谷久保　

　三好市東祖谷久保（第１分割）

　道路改良工事（１）
工 事 名

図 面 名

工事箇所

縮 尺

会 社 名

事業者名

図面番号

路線名等

徳島県西部総合県民局県土整備部（三好）
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　横断図(6)

　一般国道４３９号
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　横断図(7)

　一般国道４３９号
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12

2750500

▽632.523
As取壊し 0.50

As取壊し 0.54

223 2750 223
500

6946

1186

1634

2750 2750

6882

500

9
0
0

1
5
0
0

2
4
0
0

4650

As取壊し　5.31 As取壊し　1.27

4
0
0

15
0
0

12
8
2

5
60
0

3
9
97

4
8
0

1
9
8

400

2000

80
0

191 191
500

2
0
0
0

7.018.5

6.0

6.5

1.0

276

850

測量センター 計画センター

619

測量センター 計画センター

17200

10000

21
.8
°

3000

実施設計図面



TP=620.000 TP=620.000

N
O
.
1
2

N
O
.
1
2
+
5
.
0
0

N
O
.
1
2
+
1
0
.
0
0

N
O
.
1
3

N
O
.
1
3
+
1
0
.
0
0

N
O
.
1
4

▽633.307▽633.234▽633.086▽632.967▽632.828

▽632.150
▽632.400

▽632.650

1 2 3 4
5 6 7 8

9

21 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1575
（正面積 A=2.48m2)

抑止アンカー工計画図 S=1/100

▽630.000

▽629.000 ▽629.000

▽630.500

▽627.000 ▽627.000

抑止受圧板アンカー工

1:100 ／8

　抑止アンカー工計画図
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　抑止アンカー工平面配置図

　一般国道４３９号
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EPS工法平面図 S=1/100

T-2

632.50

632.96
632.72

632.36

632.59

632.83

632.92

632.97

(632.55)632.85

(632.42)

632.60

(632.17)

632.63

632.63

632.56

633.37

633.09

632.96

632.96

632.92

633.54

634.17

634.19

633.99

634.51

634.66

634.43

634.69

634.90
635.36

636.16

631.17

633.23

633.21

630.33

636.28
636.41

636.29

635.97

636.10

636.07

636.08

636.05

636.01

635.98

635.81

635.88

634.56

635.90

635.11

634.86

634.76

634.40

634.63

632.87

634.46

632.77

632.18

632.85
632.48

632.27

632.74
632.90

632.83 633.44

633.36

633.47

633.47

634.70

634.20

633.49

634.62

634.84

634.77

636.12

636.28

636.25

636.30

633.64

636.34

636.23

630.65

631.27
631.62

630.89

630.78

633.02

(632.58）

632.94

632.91

(632.48）

632.99

632.99

(632.56）

633.24

(632.85）

633.50

633.65

632.25

632.31 632.25

転石
転石

看板

転石

転石

倉庫

632.55

632.67

632.95

E:スゲオイ139W4

φ300

625.56

622.06

618.88

630.20

629.10

624.66

619.15

625.30

623.40

620.81

636.00

635.95

635.50

636.61

636.62

641.58

620.43

621.87

619.11

623.49

626.57

625.33

628.08

T-2-1

619.60

618.92

619.78

T:久保62D

GH=624.39m

dep=11.00m

T:久保62
E:スゲオイ139W5

BV-1

T-2-1

T-2-3
転石

転石

620

625

620

625

GH=630.83m
dep=18.00m

BV-3

R=     ∞  

NO.14+7.103

R=100.0

NO.13 NO.12NO.13+10NO.14 NO.12+5NO.12+10 KA3-2

KA3-2

R=    ∞ 

NO.11+11.875

A=30.0
BV-2GH=622.46m

dep=15.00m

18%

N
O
.
1
5

K
E
E
.
4

A
=
 
4
8
.
0

N
O
.
 
 
1
4
+
4
.
8
7
7

IP-
4

1:100 ／10

　EPS工法平面図
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　EPS工法展開図

　一般国道４３９号

　Ｒ７三土　国道４３９号　三・東祖谷久保　

　三好市東祖谷久保（第１分割）

　道路改良工事（１）
工 事 名

図 面 名

工事箇所

縮 尺

会 社 名

事業者名

図面番号

路線名等

徳島県西部総合県民局県土整備部（三好）
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H形鋼・コンクリートパネル展開図 S=1/100
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番号 種　別

H-200×200×8×12

鋼材長

7.50

備　考

8.00

8.00

10.00

11.00

12.50

12.50

14.00

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

鋼材緒元表

上杭H1 下杭H2

継ぎ手位置（m）

5.60

5.10

5.10

4.95

4.95

5.30

4.30

4.55

土砂部 岩　部

削孔長（m）

（m）

--

--

--

--

--

--

--

--

-

-

-

-

-

-

-

-

1.Ｈ形鋼の種別は、H-200×200×8×12とする。（材質SS400溶融亜鉛めっき仕上げ）

4.実施前に，現地にて地盤の確認を行い異常な涌水，浸透水が見られる場合，設計図に示されている排水対策以外の

特記）

3.延長表示は，H形鋼背面（EPS側）位置での延長とする。

5.H鋼継手については，必要とする場合別途検討を行うこと。

対策を検討すること。

2.H形鋼建込みは、現場状況に適合した工法（バイブロハンマー、大口径ボーリング、ダウンザホールハンマー等）

を選定すること。（上記表の削孔は基礎コンクリートの底面部よりとする。）

14.50

14.50

14.50

14.50

14.00

13.50

〃

〃

〃

〃

〃

〃

4.55

4.55

4.55

4.55

4.55

4.55

--

--

--

--

--

--

-

-

-

-

-

-

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

12.50〃 4.55-- -

12.00〃 4.95-- -

11.50〃 5.45-- -

18

19

11.50〃 6.95-- -

11.50〃 8.31-- -

1.記号表示の無い押出成型セメント板はＡタイプを示す。

特記）

形状・寸法

押出成型セメント板材料表

F

1985A（非表示）

E

D

C

B

記号
幅

158500

備  考
高  さ

枚  数

の上、コンクリートパネルの寸法を変更すること。

2.H鋼間隔を変更した場合、変更した間隔の寸法を現地にて確認

16

10

8

1

2

400

350

400

350

1985

1985

2501985

965

965
G 1250965

▽632.967▽632.828
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